(e-bidding) และเอกสารประกวดราคาจ้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลขที่ 001/2568 ลงวันที่          
9 กันยายน 2568  น้ัน 

การจ้างเหมางานพัฒนาระบบข้อมูลสารสนเทศ จำนวน 1 ระบบ ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา 
ได้แก่ บริษัท อันบั๊ก โซลูชั่น จำกัด ซึ่งเป็นผู้ได้คะแนนรวมสูงสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 3,699,159.00 บาท         
(สามล้านหกแสนเก้าหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยห้าสิบเก้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ 165,641.00 บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ 4.29 

ประกาศ  ณ  วันท่ี  23  กันยายน พ.ศ. 2568 

(นางสาวจินตนา  สุชนชาติ)